EXTRATO DE CONTRATO Nº 060/2016

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 032/2016

OBJETO: aquisição de peças novas  destinadas ao conserto/reparo do diferencial

dianteiro do maquinário Pá-carregadeira Case W-20B, para atender a Secretaria de

Obras, Urbanismo e Transportes do Município de São José das Palmeiras – Pr.

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO:  ENGEMATSU PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES EIRELI -

ME

VALOR: R$ 17.047,00 (dezessete mil e quarenta e sete reais)até término do contrato.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência é até 16 de dezembro de 2016.

São José das Palmeiras, em 16 de setembro de 2016.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal